
 

Uniwersytet Rzeszowski, al. Rejtana 16c, 35-959 Rzeszów 
(17) 872 1010, faks: (17) 872 1265 
rektorur@ur.edu.pl 

 

 

 

Zarządzenie nr 108/2025 

Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 29 kwietnia 2025 r.  

zmieniające Zarządzenie Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego nr 74/2025  

z dnia 18 marca 2025 r. w sprawie organizacji  

programowych praktyk zawodowych 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tj. Dz.U. z 2024 r., poz. 1571 z późn. zm.) oraz § 24 ust. 5 Regulaminu 

studiów na Uniwersytecie Rzeszowskim stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały nr 

333/04/2024 Senatu UR z dnia 25 kwietnia 2024 r. oraz § 15 ust. 3 i 4 Regulaminu 

wynagradzania pracowników Uniwersytetu Rzeszowskiego stanowiącego załącznik do 

Zarządzenia nr 92/2025 Rektora Uniwersytety Rzeszowskiego z dnia 7 kwietnia 2025 r.  

w sprawie: ustalenia Regulaminu Wynagradzania pracowników Uniwersytetu 

Rzeszowskiego, zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 74/2025 Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 18 marca 2025 r. 

w sprawie organizacji programowych praktyk zawodowych, wprowadza się następujące 

zmiany:  

1. § 6 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

§ 6 

1. Za nadzór dydaktyczno-organizacyjny nad praktyką koordynatorowi praktyk 

przysługuje w danym roku akademickim dodatek specjalny, uzależniony od liczby 

studentów, nad którymi sprawuje opiekę, w wysokości: 

 

Liczba studentów Wysokość wynagrodzenia 

1-20 200 zł 

21 - 50 400 zł 

51 - 100 700 zł 

101 - 150 1 000 zł 

151 - 200 1 300 zł 

201 - 250 1 600 zł 

251  więcej 1 900 zł 

 

 



 

 

 

§2 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia nr 74/2025 Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego  

z dnia 18 marca 2025 r. w sprawie organizacji programowych praktyk zawodowych, pozostają 

bez zmian. 

 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Studenckich 

i Kształcenia. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

REKTOR 

UNIWERSYTETU RZESZOWSKIEGO 

 

prof. dr hab. Adam Reich 

 


